
表1

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 1,513,430 一、基本支出 453,430

    1、财政拨款 1,513,430     1、工资福利支出 385,770

   2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 33,260

 3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 34,400

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

   5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 1,060,000

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

四、财政专户管理的非税收入     3、基本建设项目

五、其他各项收入     4、其他项目 1,060,000

六、上级转移支付

本年收入合计 1,513,430 本年支出合计 1,513,430

收入 支出

 2019年部门收支总体情况表
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表2

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政拨

款

合计 1,513,430 1,513,430 1,513,430

093001 郑州市困难职工帮扶中心 1,513,430 1,513,430 1,513,430

201 29   50   事业运行（群众团体事务） 315,982 315,982 315,982

201 29   99   其他群众团体事务支出 1,060,000 1,060,000 1,060,000

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 33,260 33,260 33,260

208 05   02   事业单位离退休 2,400 2,400 2,400

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 46,265 46,265 46,265

210 11   01   行政单位医疗 19,663 19,663 19,663

221 02   01   住房公积金 35,860 35,860 35,860

上级转移支
付

一般公共预算

合计

2019年部门收入总体情况表

国有资本经
营预算

单位（科目名称）
政府性基金

预算
财政专户管理
的非税收入

其他各项收
入



表3

单位：元

科目编码

类 款 项 小计 工资福利支出
对个人和家庭的

补助支出
商品服务支出

资本性支
出

小计
社会事业和经
济发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 1,513,430 453,430 385,770 33,260 34,400 1,060,000 1,060,000

093001 郑州市困难职工帮扶中心 1,513,430 453,430 385,770 33,260 34,400 1,060,000 1,060,000

201 29   50   事业运行（群众团体事务） 315,982 315,982 283,982 32,000

201 29   99   其他群众团体事务支出 1,060,000 1,060,000 1,060,000

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 33,260 33,260 33,260

208 05   02   事业单位离退休 2,400 2,400 2,400

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 46,265 46,265 46,265

210 11   01   行政单位医疗 19,663 19,663 19,663

221 02   01   住房公积金 35,860 35,860 35,860

基本支出 项目支出

2019年部门支出总体情况表

单位（科目名称） 合计



表4

单位：元

项目 金额 项目

一、一般公共预算 1,513,430 一、基本支出 453,430

    1、财政拨款 1,513,430  1、工资福利支出 385,770

   2、专项收入  2、对个人和家庭的补助支出 33,260

 3、行政事业性收费收入  3、商品服务支出 34,400

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

 5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 1,060,000

二、政府性基金预算  1、社会事业和经济发展项目

三、国有资本经营预算     2、债务项目

 3、基本建设项目

    4、其他项目 1,060,000

本年收入合计 1,513,430 本年支出合计 1,513,430

2019年财政拨款收支总体情况表

收入 支出



表5-1

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出
商品服务支出 资本性支出 小计

社会事业和经济
发展项目

债务项目 基本建设项目 其他项目

合计 1,513,430 453,430 385,770 33,260 34,400 1,060,000 1,060,000

093001 郑州市困难职工帮扶中心 1,513,430 453,430 385,770 33,260 34,400 1,060,000 1,060,000

201 29   50   事业运行（群众团体事务） 315,982 315,982 283,982 32,000

201 29   99   其他群众团体事务支出 1,060,000 1,060,000 1,060,000

208 05   01   归口管理的行政单位离退休 33,260 33,260 33,260

208 05   02   事业单位离退休 2,400 2,400 2,400

208 05   05   机关事业单位基本养老保险缴费支出 46,265 46,265 46,265

210 11   01   行政单位医疗 19,663 19,663 19,663

221 02   01   住房公积金 35,860 35,860 35,860

2019年一般公共预算支出情况表

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出



表5-2

单位：元

类 款 科目名称 类 款 科目名称 小计
工资福利支

出

对个人和家
庭的补助支

出

商品服务支
出

资本性
支出

小计
社会事业和
经济发展项

目
债务项目

基本建设项
目

其他项目

合计 1,513,430 453,430 385,770 33,260 34,400 1,060,000 1,060,000

301 01 基本工资 505 01 工资福利支出_事业 119,340 119,340 119,340

301 02 津贴补贴 505 01 工资福利支出_事业 44,316 44,316 44,316

301 07 绩效工资 505 01 工资福利支出_事业 118,476 118,476 118,476

301 08
机关事业单位基本养老保

险费
505 01 工资福利支出_事业 46,265 46,265 46,265

301 10 职工基本医疗保险缴费 505 01 工资福利支出_事业 19,663 19,663 19,663

301 12 其他社会保障性缴费 505 01 工资福利支出_事业 1,850 1,850 1,850

301 13 住房公积金 505 01 工资福利支出_事业 35,860 35,860 35,860

302 01 办公费 505 02 商品和服务支出_事业 70,570 10,570 10,570 60,000 60,000

302 28 工会经费 505 02 商品和服务支出_事业 3,380 3,380 3,380

302 29 福利费 505 02 商品和服务支出_事业 3,050 3,050 3,050

302 31 公务用车运行维护费 505 02 商品和服务支出_事业 15,000 15,000 15,000

302 99 其他商品和服务支出 505 02 商品和服务支出_事业 2,400 2,400 2,400

303 02 退休费 509 05 离退休费 33,260 33,260 33,260

303 06 救济费 509 01 社会福利和救助 1,000,000 1,000,000 1,000,000

2019年一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类



表6

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 453,430 453,430

301 01 基本工资 119,340 119,340

301 02 津贴补贴 44,316 44,316

301 07 绩效工资 118,476 118,476

301 08 机关事业单位基本养老保险费 46,265 46,265

301 10 职工基本医疗保险缴费 19,663 19,663

301 12 其他社会保障性缴费 1,850 1,850

301 13 住房公积金 35,860 35,860

302 01 办公费 10,570 10,570

302 28 工会经费 3,380 3,380

302 29 福利费 3,050 3,050

302 31 公务用车运行维护费 15,000 15,000

302 99 其他商品和服务支出 2,400 2,400

303 02 退休费 33,260 33,260

2019年一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



表7

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 15,000

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 0

3、公务用车费 15,000

其中：（1）公务用车运行维护费 15,000

（2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）费、公务用车购
置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国（境）的住宿费、旅费、伙食补
助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费
、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般
公务用车和执法执勤用车。（3）公务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

2019年一般公共预算“三公”经费支出情况表



表8

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福利
支出

对个人和
家庭的补
助支出

商品服务
支出

资本性支
出

小计
社会事业和
经济发展项

目

债务项
目

基本建
设项目

其他项目

2019年政府性基金预算支出情况表

单位（科目名称） 合计

基本支出 项目支出
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备注：本部门无政府性基金预算



表9

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

备注：本部门无国有资本经营预算支出。

2019年国有资本经营预算支出情况表

单位：元

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



表10

单位:元

项 目

科目代码

类 款 项

合计 1 7,000

201 29 50 郑州市困难职工帮扶中心 公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 7,000

2019年政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量
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